momento, el Secretario procede a dar lectura a la Convocatoria, dejando original de la
publicación pai'a el Expediente de la Junta, y confirma que los accionistas presentes
representan 51.75%, respecto ala totalidad del capital social de la compañía que asciende
a US$1.840,16 (un mil ochocientos cuarenta 16/100 dólares de los Estados Unidos de
América) dividido en 46.004 acciones ordinarias ynominativas de cuatro centavos de dólar
de los Estados Unidos de América cada una. Por lo que se cuenta con el quorum
estatutario para instalar la Junta en primera convocatoria, la Presidente declara instalada